образец приказа о проведении мероприятий

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%20%D0%BE%20%D0%BF%D1%80%D0%BE%D0%B2%D0%B5%D0%B4%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B8%20%D0%BC%D0%B5%D1%80%D0%BE%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%8F%D1%82%D0%B8%D0%B9

_____________________________________________________ (наименование организации)
ПРИКАЗ N _______ г. ______________________ "__"________ ___ г. О проведении
___________________________ (указать мероприятие) В целях установления и (или) поддержания
взаимного сотрудничества с ___________________________________ ПРИКАЗЫВАЮ: 1. Провести
"__"________ ___ г... ОБРАЗЕЦ ПРИКАЗА НА ОРГАНИЗАЦИЮ ВЫЕЗДНОГО МЕРОПРИЯТИЯ
УЧАЩИХСЯ ШКОЛЫ Бланк школы Приказ №_____ от (дата). «Об организации выездного
мероприятия учащихся» Согласно плану выездных культурно-массовых мероприятий, проводимых
в г. Москве, Московской обл., России и за пределами России и на основании поданной заявки от
учителя ____________________________ ПРИКАЗЫВАЮ: Разрешить учащимся ______ классов
школы № _______ выезд по маршруту: ____________________________________________________
Сроки... Корпоративное празднование Нового года стало для большинства российских компаний
доброй традицией. Бухгалтеру же необходимо правильно оформить документы и решить вопросы
бухучета и налогообложения. Уважаемые коллеги помогите - кто с этим сталкивался Нужен образец
приказа "О проведении корпоративного мероприятия" образец приглашений сделали, примерную
смету составили, программу мероприятия тоже - а вот приказ .... заранее спасибо А приказ-то Вам
зачем?... Если все-таки руководству необходима "бумажка" можете написать следующее: (как
пример) в связи с празднованием ....Дня... (или социальной поддержки сотрудников, ..., в целях
развития корпоративной культуры... Форма: Приказ о проведении мероприятий по сокращению
штата (образец заполнения) (Подготовлен специалистами КонсультантПлюс, 2015) Немалое
количество документов придется оформить кадровику, если в организации проводится процедура
сокращения численности или штата. При этом есть документы, которые он должен будет составить
в любом случае, а есть такие, которые оформляют лишь в некоторых ситуациях, но тоже довольно
часто. Как театр начинается с вешалки, так и «организационные» действия начинаются с приказа, на
основании которого будут проводиться мероприятия по сокращению и составляться необходимые
документы.